
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej wykonania umowy 
w ramach Programu „ Asystent osobisty osoby z  niepełnosprawnością ” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. 
zm.) w związku z art. 17 ust.2 pkt 4, art. 110 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023r. poz. 901 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej realizację zadań wynikających 
z umowy dotyczącej Programu  „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024, realizowanego  przez Gminę Małkinia Górna ze środków Funduszu 
Solidarnościowego na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Mazowieckim. 

§ 2. 1. Upoważniam Panią Katarzynę Sobieską Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do 
podejmowania decyzji i czynności związanych z realizacją Programu, w tym w szczególności: 

1) podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją i rozliczeniem Programu, tj. sprawozdań, 
raportów, protokołów, z wyłączeniem umowy dotyczącej przekazania środków na realizację zadania oraz 
aneksów do tej umowy; 

2) zawierania umów z osobami, które będą świadczyły usługi asystencji osobistej; 

3) dokonywania zamówień na towary i usługi niezbędne dla prawidłowej realizacji zadania i zawierania w tym 
zakresie umów; 

4) monitorowanie realizacji umowy oraz sprawozdawczości z realizacji umowy; 

5) monitorowanie prawidłowości wykonywania usług asystencji osobistej, w tym  prowadzenie czynności 
kontrolnych w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością oraz udzielanie pełnomocnictwa do 
przeprowadzenia czynności w tym zakresie pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej; 

6) wykonywanie innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji umowy. 

2. Upoważniam Panią  Ewę Skonieczną – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, pełniącą 
zastępstwo za kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej podczas jego nieobecności do 
podejmowania czynności określonych  w § 2 ust. 1 podczas nieobecności Kierownika. 

§ 3. Upoważnienie ważne do czasu ostatecznego rozliczenia realizacji Programu. 

§ 4. W ramach realizacji umowy zobowiązuję Skarbnika Gminy Małkinia Górna oraz  Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do wypełniania wszelkich obowiązków wynikających z umowy: 

a) monitorowania realizacji umowy oraz sprawozdawczości z realizacji umowy, 

b) ponoszenia wydatków związanych z przedmiotem umowy za pośrednictwem wyodrębnionego rachunku 
bankowego, 

c) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji finansowo księgowej. 

Id: A20E1EF6-FF1C-4091-A82F-26784F832C4E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: A20E1EF6-FF1C-4091-A82F-26784F832C4E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5


		2024-02-20T11:35:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




